
   
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ»  

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

                 от «12» января 2024г.                                    № 4-1 
 
 

О внесении изменений в Положение о Молодежном парламенте при 

Собрании депутатов, принятого Решением Собрания депутатов городского 

округа «город Избербаш» №29-5 от 15 июня 2022 года 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом городского округа «город Избербаш», Собрание 

депутатов городского округа «город Избербаш» решает: 

 

1. В пункте 11 Главы 3 Положения о Молодежном парламенте при 

Собрании депутатов городского округа «город Избербаш», принятого 

Решением Собрания депутатов городского округа «город Избербаш» №29-5 от 

15 июня 2022 года, цифра «21» заменить цифрой «31». 

 

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Наш Избербаш» и разместить 

на официальном сайте Администрации городского округа «город Избербаш». 

 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

         Председатель 

     Собрания депутатов                                                             Р.Бакаев 

 

 

 
                                                 


